
Rapports de Ligue création de Mendes St-Donat 2018-10-2513:36:33 Page : 1

Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : St-Donat (Week #9)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 31 octobre 2018 à 13:00
Allée #1 & 2 : (91) 12- L. HEBERT vs (80) 1-  N.MORIN Allée #3 & 4 : (89) 10-  C. PERREAULT vs (87) 8-  J.TREMBLAY
Allée #5 & 6 : (82) 3-   Y. MASSICOTTE vs (84) 5-  C. MAINVILLE Allée #7 & 8 : (81) 2-  L. HETU vs (83) 4-  J. OUIMET
Allée #9 & 10 : (93) 14-  L. JOLICOEUR vs (88) 9-  D. BOUCHARD Allée #11 & 12 : (92) 13-  J-P WATTIEZ vs (95) 16-  H. TREMBLAY
Allée #13 & 14 : (90) 11-  D. DAVIS vs (85) 6-  F.NADEAU Allée #15 & 16 : (86) 7-  D. PRENOVEAU vs (94) 15-  G. FAVREAU

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
13-  J-P WATTIEZ1 28.0 20 27 1472 419634800 12497 0 93.0
5-  C. MAINVILLE2 23.0 17 27 1487 425434770 124810 0 90.0
9-  D. BOUCHARD3 21.5 16 27 1387 404033952 107410 1 1663.0
16-  H. TREMBLAY4 20.0 15 27 1394 406934595 122112 0 343.0
6-  F.NADEAU5 20.0 14 27 1433 411433877 114413 0 1030.0
10-  C. PERREAULT6 19.0 13 27 1393 398734228 119914 0 544.0
14-  L. JOLICOEUR7 19.0 14 27 1412 402533839 116513 0 842.0
2-  L. HETU8 18.5 13 27 1371 387333610 113613 1 1101.0
7-  D. PRENOVEAU9 18.0 15 27 1454 413333601 104612 0 1914.0
1-  N.MORIN10 17.0 14 27 1458 402733895 108913 0 1532.0
3-   Y. MASSICOTTE11 17.0 13 27 1432 402933452 112114 0 1241.0
15-  G. FAVREAU12 16.0 12 27 1391 396234015 125915 0 03.0
11-  D. DAVIS13 16.0 11 27 1437 398633232 110216 0 1413.0
8-  J.TREMBLAY14 14.0 9 27 1467 406133832 116818 0 811.0
4-  J. OUIMET15 12.0 10 27 1381 403133592 111317 0 1311.0
12- L. HEBERT16 9.0 9 27 1384 392133652 117518 0 751.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Andree Beauregard 289 Denise Bouchard 774 Robert Langevin 300 Claude Perreault 814
Denise Bouchard 279 Andree Beauregard 754 Claude Perreault 279 Claude Magnan 750
Huguette Deschambault267 Henriel Tremblay 707 Marcel Tremblay 272 Jean P. Wattiez 745
Ghyslaine Beaulieu 267 Therese Beauregard 703 Jocelyn Lapointe 271 Gilbert Nadeau 718
Jeannine Ouimet 266 Ethel Forest 695 Claude Magnan 268 Marcel Tremblay 717

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Pierrette Morissette 300 Lise Bouliane 800 Gilles Favreau 300 Claude Perreault 814
Rosa Langlois 293 Denise Bouchard 774 Jean P. Wattiez 300 Jean C Chevalier 807
Gabrielle Perreault 290 Carmen Peters 773 Emile Mainville 300 Marcel Goyette 782
Andree Beauregard 289 Rosa Langlois 764 Richard Brodeur 300 Real Fecteau 771
Lise Bouliane 279 Aliette Lajoie 760 Robert Langevin 300 Jean P. Wattiez 761

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Andree Beauregard 289 Denise Bouchard 774 Robert Langevin 300 Claude Perreault 814
Denise Bouchard 279 Andree Beauregard 754 Claude Perreault 279 Claude Magnan 750

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-  C. MAINVILLE 1487 5-  C. MAINVILLE 4254
13-  J-P WATTIEZ 1472 13-  J-P WATTIEZ 4196
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Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lise Bouliane1 27 6499 279 800240Claude Perreault1 27 6449 299 814238
Andree Beauregard2 27 6081 289 754225Marcel Goyette2 24 5480 279 782228
Denise Bouchard3 27 6057 279 774224Jean P. Wattiez3 27 6089 300 761225
Ethel Forest4 21 4622 267 727220Real Fecteau4 12 2688 280 771224
Aliette Lajoie5 27 5911 278 760218Andre Le Page5 18 4023 256 707223
Lorraine Pharand6 12 2622 256 694218Jean C Chevalier6 24 5327 296 807221
Gabrielle Perreault7 24 5219 290 712217Betrand Paquet7 27 5868 262 749217
Monique Chalifoux8 24 5195 259 686216Emile Mainville8 27 5814 300 710215
Lorraine Beaufort9 21 4541 267 726216Marcel Tremblay9 27 5783 272 717214
Pierrette Morissette10 27 5787 300 697214Claude Magnan10 27 5764 268 750213
Carmen Peters11 27 5781 268 773214Gilbert Nadeau11 27 5752 279 718213
Celine Mainville12 27 5776 279 707213Gilles Rozon12 18 3814 280 744211
Jeannine Ouimet13 18 3780 266 694210Yvon Leblanc13 24 5068 268 701211
Henriel Tremblay14 21 4399 260 713209Gilles Favreau14 18 3773 300 707209
Therese Lefebvre15 3 628 221 628209Dorian Richard15 27 5630 258 703208
Nicole Chateauvert16 21 4385 269 681208Bertrand Michaud16 15 3127 276 713208
Lucie Jolicoeur17 27 5557 276 694205Jean P Therriault17 24 4974 286 715207
Celine Durand18 27 5502 257 683203Guy Joly18 27 5566 276 740206
Ghyslaine Beaulieu19 24 4887 267 684203Marcel Bigras19 18 3710 254 704206
Diane Peterson20 27 5467 248 695202Jocelyn Lapointe20 24 4924 271 682205
Rosa Langlois21 24 4835 293 764201Mario Duval21 15 3075 299 745205
Mary J. Sanche22 27 5420 269 697200Richard Brodeur22 27 5494 300 725203
Madeleine Huard23 27 5401 258 662200Dominic Beaufort23 18 3662 268 684203
Therese Gaudreault24 27 5390 257 673199Jacques Tremblay24 27 5406 248 640200
Cecile Larochelle25 24 4713 238 666196Michael Dube25 27 5297 253 690196
Therese Beauregard26 27 5236 259 703193Gilles Bedard26 27 5283 257 655195
Nicole Blanchette27 15 2904 237 652193Ossie Pilotte27 27 5271 257 651195
Huguette Gagne28 27 5214 260 691193Jean P. Gaudreault28 24 4550 242 648189
Jeannine St- Amand29 15 2891 257 619192Henri Larochelle29 24 4358 240 623181
Ghyslaine Massicotte30 24 4584 237 612191Robert Langevin30 27 4799 300 678177
Florence Nadeau31 27 5128 258 684189Andre Langlais31 27 4574 238 571169
Jacqueline Huard32 24 4557 260 619189Gilles Vaillancourt32 24 3986 197 561166
Louise Lafleur33 27 5090 248 658188Ben Perreault33 15 2332 224 549155
Huguette Deschambault34 21 3946 267 648187Mario Girard34 24 3675 217 540153
Suzanne Cote35 27 5036 257 687186Andre Raboni35 6 913 195 505152
Dolores Castilloux36 24 4431 228 611184Yves Massicotte36 27 3909 219 550144
Diane Davis37 27 4852 228 603179Vacant37 0 0 0 00
Johanne Dupuis38 27 4800 207 565177Geogine Girard38 0 0 0 00
Alfreda Vallee39 27 4797 255 602177
Marthe Paquet40 15 2658 232 613177
Lise Hebert41 6 1061 206 532176
Georgette Rousy42 27 4725 233 633175
Normande Lanouette43 12 2097 232 583174
Pauline Cote44 27 4698 224 613174
Diane Prenoveau45 27 4685 234 600173
Ginette Paradis46 15 2568 214 548171
Pauline Moore47 27 4520 219 607167
Marie Tremblay48 15 2506 227 571167
Monique Fortin49 27 4448 237 657164
Nicole Morin50 21 3443 226 541163
Claire Martin51 27 4332 224 528160
Gabrielle Masse52 27 4283 226 563158
Nicole Gariepy53 27 4234 238 546156
Louise Hetu54 27 4137 204 569153
Nicole Bouchard55 27 4126 224 578152
Claire Tourigny56 18 2581 198 535143
Paulette Beauregard57 27 3498 184 519129
Lucille Goyette58 27 3399 162 445125

Stats des Joueurs par équipes
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Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (80) 1-  N.MORIN
1.- Georgette Rousy 0 27 4725 175.00 174.05 233 633 0 1 1 6 1 0
2.- Ethel Forest 0 21 4622 220.02 218.03 267 727 0 0 0 2 6 1
3.- Gabrielle Masse 0 27 4283 158.17 156.21 226 563 0 1 4 4 0 0
4.- Claire Martin 0 27 4332 160.12 162.13 224 528 0 0 6 3 0 0
5.- Gilbert Nadeau 0 27 5752 213.01 209.18 279 718 0 0 0 3 3 3
6.- Nicole Morin 0 21 3443 163.20 161.04 226 541 0 0 6 3 0 0

#2 - (81) 2-  L. HETU
1.- Huguette Gagne 0 27 5214 193.03 194.13 260 691 0 0 2 2 5 0
2.- Nicole Gariepy 0 27 4234 156.22 153.16 238 546 0 1 5 3 0 0
3.- Louise Hetu 0 27 4137 153.06 156.17 204 569 0 1 5 3 0 0
4.- Nicole Blanchette 0 15 2904 193.09 187.08 237 652 0 0 0 7 2 0
5.- Lorraine Pharand 0 12 2622 218.06 218.06 256 694 0 0 0 1 8 0
6.- Andre Le Page 0 18 4023 223.09 222.08 256 707 0 0 0 3 5 1

#3 - (82) 3-   Y. MASSICOTTE
1.- Yves Massicotte 0 27 3909 144.21 144.12 219 550 0 2 6 1 0 0
2.- Gilles Vaillancourt 0 24 3986 166.02 166.02 197 561 0 0 3 6 0 0
3.- Celine Durand 0 27 5502 203.21 200.19 257 683 0 0 0 5 4 0
4.- Ghyslaine Massicotte 0 24 4584 191.00 190.10 237 612 0 0 0 6 3 0
5.- Rosa Langlois 0 24 4835 201.11 202.02 293 764 0 0 1 5 2 1
6.- Lorraine Beaufort 0 21 4541 216.05 217.14 267 726 0 0 0 0 8 1

#4 - (83) 4-  J. OUIMET
1.- Dolores Castilloux 0 24 4431 184.15 183.17 228 611 0 0 0 8 1 0
2.- Jacqueline Huard 0 24 4557 189.21 189.21 260 619 0 0 1 6 2 0
3.- Lucille Goyette 0 27 3399 125.24 125.03 162 445 1 5 3 0 0 0
4.- Robert Langevin 0 27 4799 177.20 171.17 300 678 0 1 1 6 1 0
5.- Marcel Goyette 0 24 5480 228.08 226.17 279 782 0 0 0 1 4 4
6.- Jeannine Ouimet 0 18 3780 210.00 205.11 266 694 0 0 0 2 7 0

#5 - (84) 5-  C. MAINVILLE
1.- Diane Peterson 0 27 5467 202.13 202.10 248 695 0 0 0 3 6 0
2.- Pierrette Morissette 0 27 5787 214.09 213.10 300 697 0 0 0 2 7 0
3.- Aliette Lajoie 0 27 5911 218.25 218.07 278 760 0 0 0 1 7 1
4.- Alfreda Vallee 0 27 4797 177.18 176.13 255 602 0 0 2 6 1 0
5.- Real Fecteau 0 12 2688 224.00 224.00 280 771 0 0 0 1 6 2
6.- Celine Mainville 0 27 5776 213.25 214.19 279 707 0 0 0 2 5 2

#6 - (85) 6-  F.NADEAU
1.- Johanne Dupuis 0 27 4800 177.21 176.11 207 565 0 0 1 8 0 0
2.- Normande Lanouette 0 12 2097 174.09 174.09 232 583 0 0 2 7 0 0
3.- Florence Nadeau 0 27 5128 189.25 191.18 258 684 0 0 2 4 3 0
4.- Ossie Pilotte 0 27 5271 195.06 195.04 257 651 0 0 0 6 3 0
5.- Marcel Bigras 0 18 3710 206.02 206.02 254 704 0 0 1 2 5 1
6.- Richard Brodeur 0 27 5494 203.13 200.09 300 725 0 0 2 2 3 2

#7 - (86) 7-  D. PRENOVEAU
1.- Mary J. Sanche 0 27 5420 200.20 201.05 269 697 0 0 0 4 5 0
2.- Jeannine St- Amand 0 15 2891 192.11 194.02 257 619 0 0 0 6 3 0
3.- Diane Prenoveau 0 27 4685 173.14 172.09 234 600 0 0 3 5 1 0
4.- Nicole Bouchard 0 27 4126 152.22 147.20 224 578 0 2 5 2 0 0
5.- Claire Tourigny 0 18 2581 143.07 136.06 198 535 1 1 5 2 0 0
6.- Suzanne Cote 0 27 5036 186.14 184.09 257 687 0 0 1 6 2 0

#8 - (87) 8-  J.TREMBLAY
1.- Gilles Bedard 0 27 5283 195.18 198.05 257 655 0 0 0 5 4 0
2.- Michael Dube 0 27 5297 196.05 197.08 253 690 0 0 1 4 4 0
3.- Ben Perreault 0 15 2332 155.07 157.05 224 549 0 1 5 3 0 0
4.- Gilles Rozon 0 18 3814 211.16 212.08 280 744 0 0 0 3 4 2
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5.- Yvon Leblanc 0 24 5068 211.04 213.13 268 701 0 0 0 2 6 1
6.- Jacques Tremblay 0 27 5406 200.06 200.21 248 640 0 0 0 5 4 0

#9 - (88) 9-  D. BOUCHARD
1.- Marthe Paquet 0 15 2658 177.03 181.00 232 613 0 0 3 5 1 0
2.- Louise Lafleur 0 27 5090 188.14 184.16 248 658 0 0 2 4 3 0
3.- Geogine Girard 0 0 0 0.00 189.00 0 0 0 0 0 9 0 0
4.- Paulette Beauregard 0 27 3498 129.15 124.03 184 519 0 6 2 1 0 0
5.- Pauline Moore 0 27 4520 167.11 169.20 219 607 0 0 4 4 1 0
6.- Denise Bouchard 0 27 6057 224.09 220.03 279 774 0 0 0 2 4 3

#10 - (89) 10-  C. PERREAULT
1.- Gabrielle Perreault 0 24 5219 217.11 220.07 290 712 0 0 0 2 6 1
2.- Pauline Cote 0 27 4698 174.00 173.05 224 613 0 1 2 5 1 0
3.- Cecile Larochelle 0 24 4713 196.09 198.15 238 666 0 0 0 6 3 0
4.- Therese Beauregard 0 27 5236 193.25 188.21 259 703 0 0 1 4 3 1
5.- Henri Larochelle 0 24 4358 181.14 177.18 240 623 0 0 1 6 2 0
6.- Claude Perreault 0 27 6449 238.23 234.19 299 814 0 0 0 1 2 6

#11 - (90) 11-  D. DAVIS
1.- Andre Raboni 0 6 913 152.01 168.01 195 505 0 1 6 2 0 0
2.- Mario Duval 0 15 3075 205.00 205.00 299 745 0 0 0 5 3 1
3.- Ghyslaine Beaulieu 0 24 4887 203.15 200.03 267 684 0 0 0 3 6 0
4.- Monique Fortin 0 27 4448 164.20 163.08 237 657 0 0 6 2 1 0
5.- Therese Gaudreault 0 27 5390 199.17 202.21 257 673 0 0 0 5 4 0
6.- Diane Davis 0 27 4852 179.19 180.21 228 603 0 0 1 7 1 0

#12 - (91) 12- L. HEBERT
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 3 6 0 0
2.- Huguette Deschambault 0 21 3946 187.19 183.04 267 648 0 0 1 5 3 0
3.- Madeleine Huard 0 27 5401 200.01 200.05 258 662 0 0 0 5 4 0
4.- Betrand Paquet 0 27 5868 217.09 216.10 262 749 0 0 0 3 4 2
5.- Emile Mainville 0 27 5814 215.09 212.16 300 710 0 0 0 0 7 2
6.- Lise Hebert 0 6 1061 176.05 176.05 206 532 0 0 0 9 0 0

#13 - (92) 13-  J-P WATTIEZ
1.- Andre Langlais 0 27 4574 169.11 167.20 238 571 0 0 4 5 0 0
2.- Marcel Tremblay 0 27 5783 214.05 211.02 272 717 0 0 0 2 5 2
3.- Dominic Beaufort 0 18 3662 203.08 203.07 268 684 0 0 0 4 5 0
4.- Andree Beauregard 0 27 6081 225.06 221.23 289 754 0 0 0 0 7 2
5.- Jean P. Wattiez 0 27 6089 225.14 222.16 300 761 0 0 0 2 3 4
6.- Claude Magnan 0 27 5764 213.13 208.22 268 750 0 0 1 1 5 2

#14 - (93) 14-  L. JOLICOEUR
1.- Therese Lefebvre 0 3 628 209.01 180.00 221 628 0 0 0 8 1 0
2.- Mario Girard 0 24 3675 153.03 150.19 217 540 0 2 4 3 0 0
3.- Ginette Paradis 0 15 2568 171.03 168.09 214 548 0 0 2 7 0 0
4.- Lucie Jolicoeur 0 27 5557 205.22 202.15 276 694 0 0 0 4 5 0
5.- Guy Joly 0 27 5566 206.04 204.18 276 740 0 0 0 3 5 1
6.- Jean C Chevalier 0 24 5327 221.23 221.23 296 807 0 0 0 0 7 2

#15 - (94) 15-  G. FAVREAU
1.- Nicole Chateauvert 0 21 4385 208.17 208.17 269 681 0 0 0 2 7 0
2.- Lise Bouliane 0 27 6499 240.19 242.04 279 800 0 0 0 0 3 6
3.- Jean P. Gaudreault 0 24 4550 189.14 190.01 242 648 0 0 2 5 2 0
4.- Jocelyn Lapointe 0 24 4924 205.04 202.00 271 682 0 0 1 1 7 0
5.- Dorian Richard 0 27 5630 208.14 205.07 258 703 0 0 1 2 5 1
6.- Gilles Favreau 0 18 3773 209.11 204.06 300 707 0 0 0 1 7 1

#16 - (95) 16-  H. TREMBLAY
1.- Marie Tremblay 0 15 2506 167.01 163.07 227 571 0 0 7 2 0 0
2.- Jean P Therriault 0 24 4974 207.06 203.17 286 715 0 0 0 5 3 1
3.- Carmen Peters 0 27 5781 214.03 215.05 268 773 0 0 0 4 2 3
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4.- Henriel Tremblay 0 21 4399 209.10 205.02 260 713 0 0 0 3 4 2
5.- Bertrand Michaud 0 15 3127 208.07 210.00 276 713 0 0 0 3 5 1
6.- Monique Chalifoux 0 24 5195 216.11 216.16 259 686 0 0 0 0 9 0


